
                                                            

                                                              INFORMACJA                   

o przyjmowaniu zgłoszeń kandydatów do składów osobowych obwodowych komisji 

wyborczych powoływanych na terenie Gminy Wyszków w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 

25 października 2015 r. 

 

 

W związku z wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r., Urząd Miejski                    

w Wyszkowie informuje, że termin zgłaszania kandydatów do składów osobowych 

obwodowych komisji wyborczych upływa w dniu 2 października  2015 r. (piątek)                          

o godz.16.00.  

          Kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych zgłaszają pełnomocnicy 

wyborczy (lub osoby upoważnione przez pełnomocników) tych komitetów wyborczych, 

które zarejestrowały listę kandydatów  na posłów w okręgu wyborczym nr 18 lub 

kandydata na senatora w okręgu wyborczym nr 46. 

Zgłoszenia przyjmuje Sekretarz Gminy  w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wyszkowie ,Aleja 

Róż 2 – I piętro, pok. 146 w godzinach pracy Urzędu. 

          Sposób zgłaszania kandydatów określa uchwała Państwowej Komisji Wyborczej                 

z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych                             

w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz            

do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345, z późn. 

zm.) - wzór zgłoszenia kandydatów stanowi załącznik do niniejszej informacji. 

UWAGA! 

           W przypadku zgłoszenia do składu obwodowej komisji wyborczej liczby 

kandydatów przekraczającej dopuszczalny skład komisji ( 8 osób, a w przypadku 

komisji nr 29 w szpitalu-6 osób), ich skład ustalony zostanie w drodze publicznego 

losowania w dniu  5 października  2015 r. 

          Jeżeli liczba zgłoszonych kandydatów do komisji będzie mniejsza od 

dopuszczalnego minimalnego jej składu liczbowego( 6 osób ,a w komisji nr 29 -4 osoby), 

uzupełnienia składu, w dniu 5 października 2015 r., dokona Burmistrz Wyszkowa 

spośród osób ujętych w stałym rejestrze wyborców Gminy Wyszków.  

 

 

                                                                                                             Sekretarz Gminy 

                                                                                                           Teresa Goździewska 

 

 

 

 

Wzór zgłoszenia w załączeniu 


